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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.472.407 399.550 4,72 361.411 90,45

Aragón 1.326.261 48.721 3,67 45.848 94,10

Asturias (Principado de) 1.011.792 41.069 4,06 38.346 93,37

Balears (Illes) 1.173.008 35.278 3,01 33.105 93,84

Canarias 2.172.944 57.477 2,65 42.604 74,12

Cantabria 584.507 23.134 3,96 22.563 97,53

Castilla y León 2.383.139 142.255 5,97 134.315 94,42

Castilla-La Mancha 2.049.562 87.324 4,26 83.662 95,81

Catalunya  7.763.362 339.569 4,37 315.087 92,79

Comunitat Valenciana 5.058.138 167.158 3,30 151.500 90,63

Extremadura 1.059.501 54.462 5,14 50.892 93,44

Galicia 2.695.645 77.618 2,88 77.343 99,65

Madrid (Comunidad de) 6.751.251 215.667 3,19 215.453 99,90

Murcia ( Región de) 1.518.486 54.032 3,56 47.323 87,58

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.537 20.258 3,06 20.171 99,57

País Vasco 2.213.993 107.038 4,83 106.551 99,55

La Rioja 319.796 15.412 4,82 15.403 99,94

Ceuta y Melilla 169.778 4.615 2,72 4.442 96,25

TOTAL 47.385.107 1.890.637 3,99 1.766.019 93,41
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SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.472.407 399.550 361.411 256.923 3,03 71,09

Aragón 1.326.261 48.721 45.848 35.353 2,67 77,11

Asturias (Principado de) 1.011.792 41.069 38.346 27.611 2,73 72,00

Balears (Illes) 1.173.008 35.278 33.105 24.458 2,09 73,88

Canarias 2.172.944 57.477 42.604 26.565 1,22 62,35

Cantabria 584.507 23.134 22.563 17.291 2,96 76,63

Castilla y León 2.383.139 142.255 134.315 109.117 4,58 81,24

Castilla-La Mancha 2.049.562 87.324 83.662 63.547 3,10 75,96

Catalunya  7.763.362 339.569 315.087 166.277 2,14 52,77

Comunitat Valenciana 5.058.138 167.158 151.500 117.471 2,32 77,54

Extremadura 1.059.501 54.462 50.892 30.586 2,89 60,10

Galicia 2.695.645 77.618 77.343 65.316 2,42 84,45

Madrid (Comunidad de) 6.751.251 215.667 215.453 151.305 2,24 70,23

Murcia ( Región de) 1.518.486 54.032 47.323 36.923 2,43 78,02

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.537 20.258 20.171 14.045 2,12 69,63

País Vasco 2.213.993 107.038 106.551 65.535 2,96 61,51

La Rioja 319.796 15.412 15.403 7.992 2,50 51,89

Ceuta y Melilla 169.778 4.615 4.442 2.972 1,75 66,91

TOTAL 47.385.107 1.890.637 1.766.019 1.219.287 2,57 69,04



www.fatec.cat

GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.472.407 399.550 361.411 359.339 256.923 71,50

Aragón 1.326.261 48.721 45.848 41.625 35.353 84,93

Asturias (Principado de) 1.011.792 41.069 38.346 35.047 27.611 78,78

Balears (Illes) 1.173.008 35.278 33.105 39.469 24.458 61,97

Canarias 2.172.944 57.477 42.604 28.571 26.565 92,98

Cantabria 584.507 23.134 22.563 26.828 17.291 64,45

Castilla y León 2.383.139 142.255 134.315 149.393 109.117 73,04

Castilla-La Mancha 2.049.562 87.324 83.662 80.014 63.547 79,42

Catalunya  7.763.362 339.569 315.087 202.347 166.277 82,17

Comunitat Valenciana 5.058.138 167.158 151.500 128.285 117.471 91,57

Extremadura 1.059.501 54.462 50.892 33.075 30.586 92,47

Galicia 2.695.645 77.618 77.343 77.605 65.316 84,16

Madrid (Comunidad de) 6.751.251 215.667 215.453 196.707 151.305 76,92

Murcia ( Región de) 1.518.486 54.032 47.323 45.970 36.923 80,32

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.537 20.258 20.171 18.157 14.045 77,35

País Vasco 2.213.993 107.038 106.551 89.337 65.535 73,36

La Rioja 319.796 15.412 15.403 11.762 7.992 67,95

Ceuta y Melilla 169.778 4.615 4.442 3.942 2.972 75,39

TOTAL 47.385.107 1.890.637 1.766.019 1.567.473 1.219.287 77,79
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GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 399.550 361.411 80.136 22,17% 132.222 36,58% 82.250 22,76% 66.803 18,48%

Aragón 48.721 45.848 11.353 24,76% 13.961 30,45% 12.512 27,29% 8.022 17,50%

Asturias (Principado de) 41.069 38.346 7.525 19,62% 9.944 25,93% 12.400 32,34% 8.477 22,11%

Balears (Illes) 35.278 33.105 7.066 21,34% 9.241 27,91% 10.704 32,33% 6.094 18,41%

Canarias 57.477 42.604 12.686 29,78% 12.746 29,92% 11.569 27,15% 5.603 13,15%

Cantabria 23.134 22.563 6.120 27,12% 7.834 34,72% 4.663 20,67% 3.946 17,49%

Castilla y León 142.255 134.315 32.758 24,39% 36.309 27,03% 40.297 30,00% 24.951 18,58%

Castilla-La Mancha 87.324 83.662 20.502 24,51% 22.189 26,52% 24.501 29,29% 16.470 19,69%

Catalunya  339.569 315.087 49.530 15,72% 88.815 28,19% 106.387 33,76% 70.355 22,33%

Comunitat Valenciana 167.158 151.500 37.419 24,70% 48.755 32,18% 42.683 28,17% 22.643 14,95%

Extremadura 54.462 50.892 11.694 22,98% 11.929 23,44% 12.660 24,88% 14.609 28,71%

Galicia 77.618 77.343 24.785 32,05% 23.492 30,37% 20.660 26,71% 8.406 10,87%

Madrid (Comunidad de) 215.667 215.453 54.925 25,49% 58.948 27,36% 49.202 22,84% 52.378 24,31%

Murcia ( Región de) 54.032 47.323 13.805 29,17% 16.523 34,92% 11.488 24,28% 5.507 11,64%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
20.258 20.171 3.569 17,69% 5.430 26,92% 6.039 29,94% 5.133 25,45%

País Vasco 107.038 106.551 19.279 18,09% 25.257 23,70% 34.067 31,97% 27.948 26,23%

La Rioja 15.412 15.403 2.892 18,78% 4.387 28,48% 4.362 28,32% 3.762 24,42%

Ceuta y Melilla 4.615 4.442 1.030 23,19% 1.211 27,26% 945 21,27% 1.256 28,28%

TOTAL 1.890.637 1.766.019 397.074 22,48% 529.193 29,97% 487.389 27,60% 352.363 19,95%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA

1.766.019

397.074

529.193
487.389

352.363

0

200.000

400.000

600.000

800.000

1.000.000

1.200.000

1.400.000

1.600.000

1.800.000

2.000.000

TOTAL

RESOLUCIONS

GRAU III

GRAII

GRAU I

SENSE GRAU



www.fatec.cat

PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 43.067         5,51 100.147       12,82 638.096       81,67   781.310               64,08

HOME 79.749         18,21 115.192       26,30 243.036       55,49   437.977               35,92

TOTAL 122.816       215.339       881.132       1.219.287      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS



DETALL DEL TOTAL DE PRESTACIONS

PERSONES AMB 

PRESTACIO

PREVENCIO 

DEPENDENCIA I 

PROMOCIO 

A.PERSONAL

TELEASISTENCIA AJUDA DOMICILI CENTRES DIA/NIT
ATENCIO 

RESIDENCIAL

PRESTACIO 

ECONOMICA 

SERVEIS 

P.E. ASISTENCIA 

PERSONAL

P.E. CUIDADOS 

FAMILIARS
TOTAL

Andalucía 256.923 1.017 107.894 129.724 12.937 25.909 4.241 14 77.603 359.339

Aragón 35.353 3.510 3.435 5.133 1.654 3.707 5.757 0 18.429 41.625

Asturias (Principado de) 27.611 7.123 2.164 6.215 2.223 3.395 3.121 10 10.796 35.047

Illes Balears 24.458 3.824 10.500 1.529 1.989 2.742 975 0 17.910 39.469

Canarias 26.565 597 1.063 186 4.611 4.044 8.258 0 9.812 28.571

Cantabria 17.291 6.599 2.863 1.415 1.964 4.836 0 0 9.151 26.828

Castilla y León 109.117 13.158 17.873 21.684 7.668 8.564 48.477 1.743 30.226 149.393

Castilla-La Mancha 63.547 7.688 18.663 16.117 3.070 11.833 8.059 23 14.561 80.014

Catalunya  166.277 462 21.674 31.631 11.423 36.849 17.833 81 82.394 202.347

Comunitat Valenciana 117.471 973 6.191 2.938 7.136 12.100 19.289 90 79.568 128.285

Extremadura 30.586 1.117 1.672 828 1.961 4.187 16.921 0 6.389 33.075

Galicia 65.316 5.316 6.796 24.705 8.191 7.149 10.156 107 15.185 77.605

Madrid (Comunidad de) 151.305 3.840 58.825 36.560 14.535 23.027 20.518 85 39.317 196.707

Murcia ( Región de) 36.923 3.781 7.010 1.932 3.836 4.569 1.462 4 23.376 45.970
Navarra (Comunidad Foral 

de)
14.045 1.322 2.241 854 357 2.001 2.748 31 8.603 18.157

País Vasco 65.535 582 20.939 5.873 7.110 12.675 1.218 6.308 34.632 89.337

La Rioja 7.992 914 2.289 3.475 1.112 1.601 998 0 1.373 11.762

Ceuta y Melilla 2.972 466 701 952 64 190 5 0 1.564 3.942

TOTAL
1.219.287 62.289 292.793 291.751 91.841 169.378 170.036 8.496 480.889 1.567.473

ÀMBIT 

TERRITORIAL


